Hacı Bektaş Veli Dergâhındaki
mescidin/caminin 1826’dan yani Yeniçeri Ocağının kaldırılmasından sonra
inşa edildiğine dair genel bir kanaat varsa da bu bilgi doğru değildir. Çünkü
bu mescit/cami Dulkadir beylerinden Şehsuvar Bey’in oğlu Ali Bey tarafın-
dan H. 926 (M. 1519-1520) yılında yaptırılmıştır (Tanman, 1996: 459-471).
1826 yılından önceki birçok Osmanlı arşiv belgesinde de Hacı Bektaş Veli
Dergâhında bulunan cami/mescitle ilgili bilgiler bulunmaktadır (Maden,
2010: 314). Doğal olarak sadece yazılı belgelerde değil, maddi kültür unsur-
larında da Bektaşilikte namazın varlığını takip edebiliyoruz.